

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Kenzan Travel AB**

556954-0783

Räkenskapsåret

2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Kenzan Travel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 maj 2024

  
Olov Stålberg

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Kenzan Travel AB**

556954-0783

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Kenzan Travel AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Kenzan Travel är en resebyrå som specialiserar sig på resor till Afrika, Indiska oceanen, Västindien, Asien samt Central- och Sydamerika. Genom våra väletablerade varumärken Kenzan Tours, Afro-Caribbean Travel och Aktivresor erbjuder vi resor till ett femtiotal exotiska destinationer. Vår filosofi och affärsidé är att möjliggöra för våra kunder att komma närmare den lokala kulturen och de människor vars land de besöker, samt att verka för småskalig turism som gynnar den lokala ekonomin

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi noterat en ökad efterfrågan på resor till regioner som är sena med att öppna upp för turism efter pandemin, vilket främst gäller länder i Asien och Karibien. Trots en markant ökning av omsättningen på årsbasis med 59 procent, är vi optimistiska om en fortsatt positiv utveckling, även om ökningstakten förväntas avta jämfört med de senaste två åren.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>			
Nettoomsättning	33 077	20 833			
Resultat efter finansiella poster	811	399			
Balansomslutning	12 166	9 130			
Soliditet i %	11	8			
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 243	5 625	7 583	107	0
Resultat efter finansiella poster	736	422	499	-117	0
Balansomslutning	9 612	5 558	4 120	264	35
Soliditet i %	36	14	11	13	97

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	707 127	757 127
Omräkningsdifferens		-2 211	-2 211
Årets resultat		626 699	626 699
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 331 615</b>	<b>1 381 615</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	313 086	239 876	602 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239 876	-239 876	0
Årets resultat			409 353	409 353
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>552 962</b>	<b>409 353</b>	<b>1 012 315</b>

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 116 944 kr (116 944 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 962
årets vinst	409 353
	<b>962 315</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	962 315
	<b>962 315</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		33 077 208	20 833 179
Övriga rörelseintäkter		39 889	443 676
		<b>33 117 097</b>	<b>21 276 855</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 025 726	-17 090 171
Handelsvaror		-280 920	0
Övriga externa kostnader		-2 799 140	-1 691 185
Personalkostnader	2	-3 145 407	-2 028 870
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-2 837	-1
		<b>-32 274 030</b>	<b>-20 830 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>843 067</b>	<b>446 628</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 496	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 253	-47 637
		<b>-31 757</b>	<b>-47 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>811 311</b>	<b>399 127</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>811 311</b>	<b>399 127</b>
Skatt på årets resultat		-184 611	-87 691
<b>Årets resultat</b>		<b>626 699</b>	<b>311 436</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		626 699	311 436

## Koncernens Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

20 000

40 000

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

0

5 247

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**45 247**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 602 915

3 929 556

Övriga fordringar

189 959

153 780

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 167 950

1 123 129

**5 960 824**

**5 206 465**

*Kassa och bank*

4

6 184 769

3 878 551

**Summa omsättningstillgångar**

**12 145 593**

**9 085 016**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 165 593**

**9 130 263**

## Koncernens Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Reserver

0

-839

Annat eget kapital inklusive årets resultat

1 331 615

707 966

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

1 381 615

757 127

#### Summa eget kapital

1 381 615

757 127

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

84 975

43 775

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 455 000

1 455 000

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 155 747

6 275 393

Leverantörsskulder

327 039

228 559

Aktuella skatteskulder

192 817

149 172

Övriga skulder

157 090

37 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

411 310

183 967

9 244 003

6 874 411

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 165 593

9 130 313

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		811 311	399 127
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		23 034	20 000
Betald skatt		-90 365	-1 002 943
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>743 980</b>	<b>-583 817</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring kundfordringar		326 641	-3 929 556
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 080 950	-1 087 315
Förändring leverantörsskulder		98 550	228 559
Förändring av kortfristiga skulder		2 240 034	6 474 643
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 328 255</b>	<b>1 102 515</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-40 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-40 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-22 037	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-22 037</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 306 218</b>	<b>1 062 515</b>
Likvida medel vid årets början		3 878 551	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>6 184 769</b>	<b>1 062 515</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 242 561	5 625 359
Övriga rörelseintäkter		39 889	443 676
		<b>6 282 450</b>	<b>6 069 035</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-280 920	-2 007 953
Övriga externa kostnader		-2 077 535	-1 561 027
Personalkostnader	2	-3 145 407	-2 028 870
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-2 837	-758
		<b>-5 526 699</b>	<b>-5 618 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>755 751</b>	<b>450 427</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 060	1 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 560	-29 602
		<b>-19 500</b>	<b>-28 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 251</b>	<b>421 902</b>
Bokslutsdispositioner		-200 000	-112 500
<b>Resultat före skatt</b>		<b>536 251</b>	<b>309 402</b>
Skatt på årets resultat	5	-126 898	-69 526
<b>Årets resultat</b>		<b>409 353</b>	<b>239 876</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

20 000

40 000

**20 000**

**40 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

6

55 816

55 816

**55 816**

**55 816**

**Summa anläggningstillgångar**

**75 816**

**95 816**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 808

300 000

Övriga fordringar

182 043

32 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 459 600

2 207 913

**4 704 451**

**2 540 726**

*Kassa och bank*

4 831 909

2 921 772

**Summa omsättningstillgångar**

**9 536 360**

**5 462 498**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 612 176**

**5 558 314**

## Moderbolagets Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

552 962

313 086

Årets resultat

409 353

239 876

**962 315**

**552 962**

**Summa eget kapital**

**1 012 315**

**602 962**

**Obeskattade reserver**

412 500

212 500

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 455 000

1 477 037

**Summa långfristiga skulder**

**1 455 000**

**1 477 037**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 340

80 299

Aktuella skatteskulder

182 078

139 771

Övriga skulder

6 033 632

2 861 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

411 311

183 967

**Summa kortfristiga skulder**

**6 732 361**

**3 265 815**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 612 176**

**5 558 314**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	736 251	421 902
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22 697	20 000
Betald skatt	-87 288	9 401
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>671 660</b>	<b>451 303</b>

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	237 192	1 838 837
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 400 917	-1 980 300
Förändring av leverantörsskulder	25 111	21 593
Förändring av kortfristiga skulder	3 399 128	108 709
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 932 174</b>	<b>440 142</b>

### Investeringsverksamheten

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	0	50 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	-22 037	877 037
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-22 037</b>	<b>877 037</b>

### Årets kassaflöde

**1 910 137**      **1 367 179**

Likvida medel vid årets början	2 921 772	1 554 593
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>4 831 909</b>	<b>2 921 772</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: egen text...

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Omräkning av utländska dotterföretag*

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	5 år
----------	------

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Koncernen

2023 2022

Medelantalet anställda 5 5

#### Moderbolaget

2023 2022

Medelantalet anställda 5 5

### Not 3 Goodwill

#### Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 100 000 100 000

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 100 000 100 000**

Ingående avskrivningar -60 000 -40 000

Årets avskrivningar -20 000 -20 000

**Utgående ackumulerade avskrivningar -80 000 -60 000**

**Utgående redovisat värde 20 000 40 000**

2024051604726

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 000	-40 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>40 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

**Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Spärrade bankmedel avseende resegarantier	1 339 200	897 955
	<b>1 339 200</b>	<b>897 955</b>

**Not 5 Skatt på årets resultat**

**Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	-143 411	-64 516
Uppskjuten skatt	-41 200	-23 175
	<b>-184 611</b>	<b>-87 691</b>

**Moderbolaget**

	2023	2022
Aktuell skatt	-126 898	-69 526
	<b>-126 898</b>	<b>-69 526</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 816	55 816
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 816</b>	<b>55 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 816</b>	<b>55 816</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olov Stålberg  
Verkställande direktör

Peter Persson

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Karl Olov Mussie Stålberg

VD

Serienummer: 0347b003d73afa[...]465d1cadbbbe3

IP: 94.254.xxx.xxx

2024-05-03 08:56:41 UTC



## OLOF PETER PERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 4cb549e57799e0[...]29ed9d7e39794

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-05-05 11:08:59 UTC



## Joakim Lindberg

Revisor

Serienummer: 60778271984d37[...]ed73962024f03

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-05-05 17:21:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024051604728

Penneo dokumentnyckel: SVE2G-VESHJ-VLXSM-4GQ2V-MD7XJ-62PZS
